Direccién General de Servicio a Diputados

DIRECCION DE EVENTOS
PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CAMARA DE DIPUTADOS

miércoles, 5 de octubre de 2016

11:00]MESA DIRECTIVA AUDITORIO NORTE CONFERENCIA
MAGISTRAL EN PREVENCION Y
COMBATE A LA CORRUPCION
2 07:00 09:00|DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL AULA MAGNA DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO MAESTRIA 40
"F", P.B. EN ADMINISTRACION PUBLICA
3 07:00 12:00JCENTRO DE ESTUDIOS DE DERECHO E INVESTIGACIONES SALA PANOPTICA "JOSE MARIA MORELOS Y PAVON", MAESTRIA 55
PARLAMENTARIAS EDIFICIO "I" "GENERO Y DERECHO"
4 08:00 10:00JCOMISION DE PUNTOS CONSTITUCIONALES AUDITORIO DEL EDIF. "E" DIPLOMADO 120
"ANALISIS POLITICO Y CAMPARNAS
ELECTORALES"
5 08:30 13:00JCOMISION DE ATENCION A GRUPOS VULNERABLES SALON "E" CURSO 30
"ETICA Y CALIDAD EN LA ATENCION A
LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD"
6 08:30 10:00JGRUPO PARLAMENTARIO DEL PAN HERNANDEZ RAMOS, MINERVA | SALON "B" REUNION DE TRABAJO 30,
CAUCUS ANTICORRUPCION
7 09:00 11:00]COMISION DE ECONOMIA SALONES "CY D" REUNION 50,
ORDINARIA
8 09:00 11:00]COMISION DE GANADERIA PATIO SUR REUNION DE TRABAJO 80
DECIMA REUNION ORDINARIA
9 09:00 14:00]GRUPO PARLAMENTARIO ENCUENTRO SOCIAL SALON "F" REUNION DE TRABAJO 20
10 09:00 19:00JCOMISION DE DERECHOS HUMANOS ZONA"C" COLOQUIO 150
INTERNACIONAL "LA EXPLOTACION
SEXUAL VIOLACION DE DERECHOS
HUMANOS"
11 09:00 11:00JGRUPO PARLAMENTARIO DEL PVEM EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "H" 3ER. NIVEL REUNION DE TRABAJO 30
PRIVADA
12 09:00 11:30]DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL AULA "C" DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO "F", CURSO 30
P.B. PLANEACION ESTRATEGICA
13 09:00 12:00]DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL AULA MAGNA DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO MAESTRIA 40
"F", P.B. EN ADMINISTRACION PUBLICA
14 09:00 12:00JCOMISION DE ENERGIA SALON DE USOS MULTIPLES 3, EDIFICIO "I", P. B. REUNION DE TRABAJO 40
NOVENA REUNION ORDINARIA
15 09:00 18:00]GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD HERNANDEZ SORIANO, RAFAEL  JAUDITORIO "HEBERTO CASTILLO", EDIF. "B", 3ER. NIVEL FORO 100
"ENCUENTRO DE ALCALDES
INDIGENAS DE MEXICO"
16 09:00 11:00JGRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI SILVA TEJEDA, VICTOR MANUEL  JCOORDINACION MICHOACAN EDIF"H" 2DO PISO REUNION DE TRABAJO 50
17 09:00 11:00JCOMISION DE INFRAESTRUCTURA EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "F", 1ER. NIVEL REUNION DE TRABAJO 20
18 09:00 18:00JGRUPO PARLAMENTARIO NUEVA ALIANZA EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "G", 3ER. NIVEL REUNION 80
PRIVADA
19 09:00 12:00]COMISION DE FOMENTO COOPERATIVO Y ECONOMIA SOCIAL JARDIN DEL EDIF. "B" CONFERENCIA 100
DE PRENSA
20 09:00 18:00]DIRECCION GENERAL DE PROGRAMACION, PRESUPUESTO Y EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "E" 3ER. NIVEL REUNION DE TRABAJO 15
CONTABILIDAD AUDITORIA 1-GB "GESTION
FINANCIERA"
21 09:00 11:00JCOMISION DE PESCA SALON DE PROTOCOLO, EDIF. "A", P.P. REUNION DE TRABAJO 35
ONCEAVA REUNION ORDINARIA
22 09:00 11:00JGRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI LOPEZ GUTIERREZ, DAVID COORDINACION SINALOA, EDIF. "H", 1ER. NIVEL REUNION DE TRABAJO 20
EPIFANIO
Fechay Hora de Impresién: 04/10/2016 - 19:02 Impreso com permiso de: Hvy* Autorizado por la Direccion de Eventos Pagina 1l de 3
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DIRECCION DE EVENTOS
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# | INICIO| T |SOLICITANTE [DIPUTADO ILUGAR | OBS. | PERS|
23 09:00 11:00JGRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD MARTINEZ NERI, FRANCISCO SALA DE JUNTAS PRD, EDIFICIO "A", BASAMENTO REUNION DE TRABAJO 15|
CON PRESIDENTES MUNICIPALES DEL
ESTADO DE MEXICO GUERRERO,
MICHOACAN, MORELOS, PUEBLA Y
OAXACA
24 10:00 11:00JGRUPO DE AMISTAD MEXICO — RUMANIA LOBBY DEL EDIFICIO "E", PLANTA PRINCIPAL EXPOSICION 40
PICTORICA "ENCUENTROS LATINOS"
DE LA AUTORA SILVIA BARBESCU

25 10:00 14:00|DIRECCION GENERAL DE SERV. A DIPUTADOS VESTIBULO DEL EDIFICIO "A" P.P. MODULO 9
DE EXPEDICION DE PASAPORTES
OFICIALES Y ORDINARIOS

26 10:00 15:00§GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD MARTINEZ NERI, FRANCISCO SALA 64, EDIF. "B", 3ER. NIVEL REUNION DE TRABAJO 20
SOBRE EL PAQUETE ECONOMICO
27 10:00 16:00JCENTRO DE ESTUDIOS SOCIALES Y DE OPINION PUBLICA AUDITORIO SUR PRESENTACION DE LIBRO 100
LA CUARTA SOCIALDEMOCRACIA DOS
CRISIS Y UNA ESPERANZA DE AGUSTIN
BASAVE

28 10:00 11:30JCOMISION DE JUVENTUD EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "D", 1ER. NIVEL REUNION DE TRABAJO 40

29 10:00 17:00|COMISION DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO SALON DE PROTOCOLO, EDIF. "C", P.A. SESION 100
PERMANENTE CON REPRESENTANTES
DEL SECTOR PRIVADO, ACADEMICO Y
SOCIAL

30 10:30 13:00JGRUPO DE AMISTAD MEXICO - EGIPTO SALA DE JUNTAS DE LA COMISION DE RELACIONES REUNION 50
EXTERIORES, EDIF. "D", P. B. DE INSTALACION
31 11:00 14:00]COMISION DE PRESUPUESTO Y CUENTA PUBLICA SALON "LEGISLADORES DE LA REPUBLICA" REUNION DE TRABAJO 60
DECIMA REUNION ORDINARIA
32 11:00 14:00§COMISION DE INFRAESTRUCTURA SALON "B" REUNION DE TRABAJO 40
OCTAVA REUNION ORDINARIA

33 11:00 19:00JGRUPO PARLAMENTARIO MORENA EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "B", 1° NIVEL REUNION DE TRABAJO 50

34 11:00 13:00JCOMISION DE AGRICULTURA Y SISTEMAS DE RIEGO EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "D", 2° NIVEL REUNION DE TRABAJO 30
PRIMERA REUNION DE TRABAJO
SUBCOMISION DE SANIDAD E
INOCUIDAD AGROALIMENTARIA
35 11:30 14:00JGRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD CONTRERAS JULIAN, MARICELA  JAUDITORIO DEL EDIF. "E" FORO 300
ATENCION DE LA HIPERTENSION
ARTERIAL PULMONAR EN EL SISTEMA
DE SALUD

36 11:30 14:00]COMISION DE GANADERIA SALA VERACRUZ, EDIF. "H" 1ER. PISO REUNION DE TRABAJO 50
DECIMA REUNION ORDINARIA
37 12:00 15:00] MESA DIRECTIVA AUDITORIO NORTE MESA 100
DE DIALOGO CON ORGANIZACIONES
DE LA SOCIEDAD CIVIL Y EXPERTOS EN
EL TEMA DE SOBREPESO Y OBESIDAD
38 12:00 13:00JCOMISION ESPECIAL DE PUERTOS Y MARINA MERCANTE COORDINACION MICHOACAN EDIF'H" 2DO PISO REUNION DE TRABAJO 25
SEGUNDA REUNION ORDINARIA
39 12:00 14:00JCOMISION DE DESARROLLO RURAL SALON DE PROTOCOLO, EDIF. "A", P.P. REUNION DE TRABAJO 40
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Direccién General de Servicio a Diputados

DIRECCION DE EVENTOS
PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CAMARA DE DIPUTADOS

miércoles, 5 de octubre de 2016
| INiclo] T

14:00,

|SOLICITANTE
MESA DIRECTIVA

[DIPUTADO
MURGUIA GUTIERREZ, MARIA
GUADALUPE

[LUGAR
SALON "C"

| OBS.
REUNION DE TRABAJO

CON DIPUTADOS FEDERALES POR
QUERETARO CON EL PRESIDENTE
MUNICIPAL DE CORREGIDORA,
QUERETARO. PRESUPUESTO DE
EGRESOS 2017

| PERS|
15|

41

12:30

17:30,

COMISION DE ASUNTOS DE LA FRONTERA NORTE

PATIO SUR

MESA

DE DISCUSION "REGULARIZACION DE
AUTOS DE PROCEDENCIA
EXTRANJERA"

80

42

12:30

15:00,

DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL

AULA MAGNA DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO
"F", P.B.

CURSO
TOMA DE DECISIONES

35

43

12:30

15:00,

DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL

AULA "E" DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO "F",
P.B.

CURSO
PRESENTACIONES EJECUTIVAS

20

44

13:00

14:00,

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PAN

TALAVERA HERNANDEZ, MARIA
ELOISA

SALA DE JUNTAS DE LA COMISION DE RELACIONES
EXTERIORES, EDIF. "D", P. B.

INSTALACION
DEL GRUPO DE AMISTAD MEXICO-
BELGICA

30

45

13:30

15:00,

DIRECCION DE ADQUISIONES

PASILLO DEL EDIF. "E" 4TO. NIVEL (VISTA A LA TAPO)

REUNION DE TRABAJO
COMITE ORDINARIO

30

46

14:00

18:00,

DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL

SALON DE CANTOS Y JUEGOS CENTRO DE DESARROLLO
INFANTIL "CENDI"

DIPLOMADO

APLICACION DEL PROGRAMA DE
ESTUDIO 2011 GUIA PARA LA
EDUCADORA DE NIVEL PRE-ESCOLAR

15

47

14:00

17:00,

COMISION DE DERECHOS HUMANOS

SALON "E"

REUNION DE TRABAJO

20

48

14:00

16:00,

COMITE DEL CENTRO DE ESTUDIOS SOCIALES Y DE OPINION
PUBLICA

SALON "D"

MESA
DE TRABAJO

12

49

15:00

17:00,

GRUPO DE AMISTAD MEXICO-ECUADOR

SALON "B"

REUNION
DE INSTALACION

30

50

15:00

17:00,

CENTRO DE ESTUDIOS SOCIALES Y DE OPINION PUBLICA

SALA PANOPTICA "JOSE MARIA MORELOS Y PAVON",
EDIFICIO "I"

PROYECCION
TARDES DE CINECLUB "EVENTO
CONMEMORATIVO AL DIA MUNDIAL
DE LA ALIMENTACION (16) Y DIA
INTERNACIONAL PARA LA
ERRADICACION DE LA POBREZA (17)

60

51

16:00

19:00,

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD

MARTINEZ SOTO, NORBERTO
ANTONIO

SALON "F"

REUNION

CON PRESIDENTES MUNICIPALES Y
ORGANIZACIONES EN BUSCA DE
APOYO DE LA COMISION DE
PRESUPUESTO Y C.P.

20

52

16:30

19:00,

DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL

AULA MAGNA DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO
"F", P.B.

CURSO
URGENCIAS MEDICAS DE PRIMER
CONTACTO

30

53

16:30

19:00,

DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL

AULA "C" DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO "F",
P.B.

CURSO
SOLVENTACION DE OBSERVACIONES

25

54

17:00

20:00

MESA DIRECTIVA

AUDITORIO NORTE

CONFERENCIA
MAGISTRAL EN PREVENCION Y
COMBATE A LA CORRUPCION

70

TOTAL DE EVENTOS:

54

TOTAL DE PERSONAS:

2,766
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