

## DIRECCIÓN DE EVENTOS

#### PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CÁMARA DE DIPUTADOS

## miércoles, 5 de octubre de 2016

#	INICIO	T	SOLICITANTE	DIPUTADO	LUGAR	OBS.	PERS.
1	07:00	11:00	MESA DIRECTIVA		AUDITORIO NORTE	CONFERENCIA MAGISTRAL EN PREVENCIÓN Y COMBATE A LA CORRUPCIÓN	70
2	07:00	09:00	DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL		AULA MAGNA DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO "F", P.B.	MAESTRIA EN ADMINISTRACIÓN PÚBLICA	40
3	07:00	12:00	CENTRO DE ESTUDIOS DE DERECHO E INVESTIGACIONES PARLAMENTARIAS		SALA PANÓPTICA "JOSE MARIA MORELOS Y PAVON" , EDIFICIO "I"	MAESTRIA "GÉNERO Y DERECHO"	55
4	08:00	10:00	COMISION DE PUNTOS CONSTITUCIONALES		AUDITORIO DEL EDIF. "E"	DIPLOMADO "ANÁLISIS POLÍTICO Y CAMPAÑAS ELECTORALES"	120
5	08:30	13:00	COMISION DE ATENCION A GRUPOS VULNERABLES		SALON "E"	CURSO "ÉTICA Y CALIDAD EN LA ATENCIÓN A LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD"	30
6	08:30	10:00	GRUPO PARLAMENTARIO DEL PAN	HERNANDEZ RAMOS, MINERVA	SALON "B"	REUNION DE TRABAJO CAUCUS ANTICORRUPCIÓN	30
7	09:00	11:00	COMISION DE ECONOMÍA		SALONES "C Y D"	REUNION ORDINARIA	50
8	09:00	11:00	Comision de Ganadería		PATIO SUR	REUNION DE TRABAJO DÉCIMA REUNIÓN ORDINARIA	80
9	09:00	14:00	GRUPO PARLAMENTARIO ENCUENTRO SOCIAL		SALON "F"	REUNION DE TRABAJO	20
10	09:00	19:00	COMISION DE DERECHOS HUMANOS		ZONA "C"	COLOQUIO INTERNACIONAL "LA EXPLOTACIÓN SEXUAL VIOLACIÓN DE DERECHOS HUMANOS"	150
11	09:00	11:00	GRUPO PARLAMENTARIO DEL PVEM		EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "H" 3ER. NIVEL	REUNION DE TRABAJO PRIVADA	30
12	09:00	11:30	DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL		AULA "C" DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO "F", P.B.	CURSO PLANEACIÓN ESTRATÉGICA	30
13	09:00	12:00	DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL		aula magna del centro de capacitacion, edificio "f", p.b.	MAESTRIA EN ADMINISTRACIÓN PÚBLICA	40
14	09:00	12:00	COMISION DE ENERGÍA		SALON DE USOS MULTIPLES 3, EDIFICIO "I", P. B.	REUNION DE TRABAJO NOVENA REUNIÓN ORDINARIA	40
15	09:00	18:00	GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD	HERNANDEZ SORIANO, RAFAEL	AUDITORIO "HEBERTO CASTILLO", EDIF. "B", 3ER. NIVEL	FORO "ENCUENTRO DE ALCALDES INDÍGENAS DE MÉXICO"	100
16	09:00	11:00	GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI	SILVA TEJEDA, VICTOR MANUEL	COORDINACION MICHOACÁN EDIF"H" 2DO PISO	REUNION DE TRABAJO	50
17	09:00	11:00	COMISION DE INFRAESTRUCTURA		EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "F", 1ER. NIVEL	REUNION DE TRABAJO	20
18	09:00	18:00	GRUPO PARLAMENTARIO NUEVA ALIANZA		EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "G", 3ER. NIVEL	REUNION PRIVADA	80
19	09:00	12:00	COMISION DE FOMENTO COOPERATIVO Y ECONOMÍA SOCIAL		JARDIN DEL EDIF. "B"	CONFERENCIA DE PRENSA	100
20	09:00	18:00	DIRECCION GENERAL DE PROGRAMACION, PRESUPUESTO Y CONTABILIDAD		EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "E" 3ER. NIVEL	REUNION DE TRABAJO AUDITORÍA 1-GB "GESTIÓN FINANCIERA"	15
21	09:00	11:00	COMISION DE PESCA		SALON DE PROTOCOLO, EDIF. "A", P.P.	REUNION DE TRABAJO ONCEAVA REUNIÓN ORDINARIA	35
22	09:00	11:00	GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI	lopez gutierrez, david Epifanio	Coordinacion Sinaloa, Edif. "H", 1er. Nivel	REUNION DE TRABAJO	20

Fecha y Hora de Impresión: 04/10/2016 - 19:02 Impreso com permiso de: Hvy\* Autorizado por la Dirección de Eventos Página 1 de 3



## DIRECCIÓN DE EVENTOS

#### PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CÁMARA DE DIPUTADOS

# miércoles, 5 de octubre de 2016

ŧ	INICIO	Т	SOLICITANTE	DIPUTADO	LUGAR	OBS.	PERS.
23	09:00	11:00	Grupo parlamentario del PRD	MARTINEZ NERI, FRANCISCO	SALA DE JUNTAS PRD, EDIFICIO "A", BASAMENTO	REUNION DE TRABAJO CON PRESIDENTES MUNICIPALES DEL ESTADO DE MÉXICO GUERRERO, MICHOACÁN, MORELOS, PUEBLA Y OAXACA	15
24	10:00	11:00	GRUPO DE AMISTAD MÉXICO – RUMANIA		LOBBY DEL EDIFICIO "E", PLANTA PRINCIPAL	EXPOSICION PICTÓRICA "ENCUENTROS LATINOS" DE LA AUTORA SILVIA BARBESCU	40
25	10:00	14:00	Direccion general de Serv. A diputados		VESTIBULO DEL EDIFICIO "A" P.P.	MODULO DE EXPEDICIÓN DE PASAPORTES OFICIALES Y ORDINARIOS	9
26	10:00	15:00	Grupo parlamentario del PRD	MARTINEZ NERI, FRANCISCO	SALA 64, EDIF. "B", 3ER. NIVEL	REUNION DE TRABAJO SOBRE EL PAQUETE ECONÓMICO	20
27	10:00	16:00	CENTRO DE ESTUDIOS SOCIALES Y DE OPINIÓN PÚBLICA		AUDITORIO SUR	PRESENTACION DE LIBRO LA CUARTA SOCIALDEMOCRACIA DOS CRISIS Y UNA ESPERANZA DE AGUSTÍN BASAVE	100
28	10:00	11:30	COMISION DE JUVENTUD		EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "D", 1ER. NIVEL	REUNION DE TRABAJO	40
29	10:00	17:00	COMISION DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO		SALON DE PROTOCOLO, EDIF. "C", P.A.	SESION PERMANENTE CON REPRESENTANTES DEL SECTOR PRIVADO, ACADÉMICO Y SOCIAL	100
30	10:30	13:00	Grupo de amistad méxico - Egipto		SALA DE JUNTAS DE LA COMISION DE RELACIONES EXTERIORES, EDIF. "D", P. B.	REUNION DE INSTALACIÓN	50
31	11:00	14:00	COMISION DE PRESUPUESTO Y CUENTA PÚBLICA		SALON "LEGISLADORES DE LA REPUBLICA"	REUNION DE TRABAJO DÉCIMA REUNIÓN ORDINARIA	60
32	11:00	14:00	COMISION DE INFRAESTRUCTURA		SALON "B"	REUNION DE TRABAJO OCTAVA REUNIÓN ORDINARIA	40
33	11:00	19:00	GRUPO PARLAMENTARIO MORENA		EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "B", 1° NIVEL	REUNION DE TRABAJO	50
34	11:00	13:00	Comision de agricultura y sistemas de Riego		EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "D", 2° NIVEL	REUNION DE TRABAJO PRIMERA REUNIÓN DE TRABAJO SUBCOMISIÓN DE SANIDAD E INOCUIDAD AGROALIMENTARIA	30
35	11:30	14:00	Grupo Parlamentario del PRD	CONTRERAS JULIAN, MARICELA	AUDITORIO DEL EDIF. "E"	FORO ATENCIÓN DE LA HIPERTENSIÓN ARTERIAL PULMONAR EN EL SISTEMA DE SALUD	300
36	11:30	14:00	COMISION DE GANADERÍA		SALA VERACRUZ, EDIF. "H" 1ER. PISO	REUNION DE TRABAJO DÉCIMA REUNIÓN ORDINARIA	50
37	12:00		MESA DIRECTIVA		AUDITORIO NORTE	MESA DE DIÁLOGO CON ORGANIZACIONES DE LA SOCIEDAD CIVIL Y EXPERTOS EN EL TEMA DE SOBREPESO Y OBESIDAD	100
38	12:00	13:00	COMISION ESPECIAL DE PUERTOS Y MARINA MERCANTE		COORDINACION MICHOACÁN EDIF"H" 2DO PISO	REUNION DE TRABAJO SEGUNDA REUNIÓN ORDINARIA	25
39	12:00	14:00	COMISION DE DESARROLLO RURAL		SALON DE PROTOCOLO, EDIF. "A", P.P.	REUNION DE TRABAJO	40

Fecha y Hora de Impresión: 04/10/2016 - 19:02 Impreso com permiso de: Hvy\* Autorizado por la Dirección de Eventos Página 2 de 3



# DIRECCIÓN DE EVENTOS PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CÁMARA DE DIPUTADOS

## miércoles, 5 de octubre de 2016

#	INICIO	T	SOLICITANTE	DIPUTADO	LUGAR	OBS.	PERS.
40	12:00	14:00	MESA DIRECTIVA	MURGUIA GUTIERREZ, MARIA GUADALUPE	SALON "C"	REUNION DE TRABAJO CON DIPUTADOS FEDERALES POR QUERÉTARO CON EL PRESIDENTE MUNICIPAL DE CORREGIDORA, QUERÉTARO. PRESUPUESTO DE EGRESOS 2017	15
41	12:30	17:30	COMISION DE ASUNTOS DE LA FRONTERA NORTE		PATIO SUR	MESA DE DISCUSIÓN "REGULARIZACIÓN DE AUTOS DE PROCEDENCIA EXTRANJERA"	80
42	12:30	15:00	DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL		AULA MAGNA DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO "F", P.B.	CURSO TOMA DE DECISIONES	35
43	12:30	15:00	DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL		AULA "E" DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO "F", P.B.	CURSO PRESENTACIONES EJECUTIVAS	20
44	13:00	14:00	GRUPO PARLAMENTARIO DEL PAN	Talavera Hernandez, Maria Eloisa	SALA DE JUNTAS DE LA COMISION DE RELACIONES EXTERIORES, EDIF. "D", P. B.	INSTALACION DEL GRUPO DE AMISTAD MÉXICO- BÉLGICA	30
45	13:30	15:00	DIRECCION DE ADQUISIONES		PASILLO DEL EDIF. "E" 4TO. NIVEL (VISTA A LA TAPO)	REUNION DE TRABAJO COMITÉ ORDINARIO	30
46	14:00	18:00	DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL		SALON DE CANTOS Y JUEGOS CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL "CENDI"	DIPLOMADO APLICACIÓN DEL PROGRAMA DE ESTUDIO 2011 GUÍA PARA LA EDUCADORA DE NIVEL PRE-ESCOLAR	15
47	14:00	17:00	COMISION DE DERECHOS HUMANOS		SALON "E"	REUNION DE TRABAJO	20
48	14:00	16:00	COMITE DEL CENTRO DE ESTUDIOS SOCIALES Y DE OPINION PUBLICA		SALON "D"	MESA DE TRABAJO	12
49	15:00	17:00	GRUPO DE AMISTAD MÉXICO-ECUADOR		SALON "B"	REUNION DE INSTALACIÓN	30
50	15:00	17:00	CENTRO DE ESTUDIOS SOCIALES Y DE OPINIÓN PÚBLICA		SALA PANÓPTICA "JOSE MARIA MORELOS Y PAVON" , EDIFICIO "I"	PROYECCION TARDES DE CINECLUB "EVENTO CONMEMORATIVO AL DÍA MUNDIAL DE LA ALIMENTACIÓN (16) Y DÍA INTERNACIONAL PARA LA ERRADICACIÓN DE LA POBREZA (17)	60
51	16:00	19:00	GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD	Martinez soto, norberto Antonio	SALON "F"	REUNION CON PRESIDENTES MUNICIPALES Y ORGANIZACIONES EN BUSCA DE APOYO DE LA COMISIÓN DE PRESUPUESTO Y C.P.	20
52	16:30	19:00	DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL		AULA MAGNA DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO "F", P.B.	CURSO URGENCIAS MÉDICAS DE PRIMER CONTACTO	30
53	16:30	19:00	DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL		AULA "C" DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO "F", P.B.	CURSO SOLVENTACIÓN DE OBSERVACIONES	25
54	17:00	20:00	MESA DIRECTIVA		AUDITORIO NORTE	CONFERENCIA MAGISTRAL EN PREVENCIÓN Y COMBATE A LA CORRUPCIÓN	70

TOTAL DE EVENTOS: 54

TOTAL DE PERSONAS: 2,766

Fecha y Hora de Impresión: 04/10/2016 - 19:02 Impreso com permiso de: Hvy\* Autorizado por la Dirección de Eventos Página 3 de 3